
UCHWAŁA NR XLVIII/1012/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie deklaracji przejęcia w zarząd od Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, dróg 

łączących odcinki dróg lokalnych realizowanych w ramach budowy drogi ekspresowej S10 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 583) w związku z § 13 ust. 2 pkt 2 uchwały nr XV/426/2019 Rady Miejskiej 

w Nakle nad Notecią z dnia 19 grudnia 2019 roku  w sprawie przyjęcia Statutu Miasta i Gminy Nakło nad 

Notecią, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Nakle nad Notecią deklaruje przejęcie w zarząd od Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad, dróg (DJ-13, DJ-14, DJ-15, DJ-16, DJ-17, DJ-18, DJ-19, DJ-22) łączących 

odcinki dróg lokalnych realizowanych w ramach budowy drogi ekspresowej S10, których 

lokalizacja została zaznaczona w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Drogi przejmowane w zarząd powinny zostać wykonane o nawierzchni utwardzonej (bitumicznej). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: C9D4A47F-94E1-4ED8-81C7-25C2D9720539. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały

Id: C9D4A47F-94E1-4ED8-81C7-25C2D9720539. Uchwalony Strona 1



Id: C9D4A47F-94E1-4ED8-81C7-25C2D9720539. Uchwalony Strona 2



Id: C9D4A47F-94E1-4ED8-81C7-25C2D9720539. Uchwalony Strona 3



Id: C9D4A47F-94E1-4ED8-81C7-25C2D9720539. Uchwalony Strona 4



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie przez Radę Miejską w Nakle nad Notecią woli przejęcia niektórych 

odcinków dróg lokalnych budowlanych przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad w ramach 

budowy drogi ekspresowej S10. Deklaracja taka warunkuje wybudowanie tych dróg jako drogi 

utwardzone, w standardzie przewidzianym powszechnie obowiązującymi przepisami technicznymi.  

 

Id: C9D4A47F-94E1-4ED8-81C7-25C2D9720539. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały
	Uzasadnienie



